
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 26. septembrī         Nr. 389 
 

Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” direktora amatu  

 
Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 21. panta trešo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta 
pirmās daļas 21. punktu un 20. panta piekto daļu, pašvaldības 2023. gada 14. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 18/2023 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 33. punktu un Ādažu novada 
pašvaldības 26.09.2024. nolikuma Nr. 23 “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības direktora 
amata pretendentu atlasei” 2.1. apakšpunktu, kā arī Finanšu komitejas 18.09.2024. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot komisiju atklātam konkursam uz pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” direktora amatu (turpmāk – Komisija) šādā sastāvā:  

1.1. Inga REĶE, pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

1.2. Rita ROSSOHA – SADOVIČA, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vecākā juriste; 

1.3. Anita SNIGIREVA, Grāmatvedības nodaļas vadītāja 

1.4. Laila RAISKUMA, Personāla nodaļas vadītāja; 

1.5. Gatis MIGLĀNS, Attīstības komitejas vadītājs 

1.6. Valērijs BULĀNS, domes priekšsēdētāja vietnieks pašvaldības attīstības jautājumos; 

1.7. Inga PĒRKONE, Attīstības un projektu nodaļas vadītāja/Attīstības un projektu 
nodaļas vecākā projektu eksperte 

1.8. Inga ŠVARCE, Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja. 

2. Apstiprināt Ingu REĶI par Komisijas priekšsēdētāju. 

3. Komisijas priekšsēdētājam organizēt Komisijas darbu tās nolikumā noteiktajā kārtībā. 

4. Vecākajai personāla speciālistei Ļubovai PETROVSKAI veikt Komisijas sekretāres 
pienākumus. 

5. Komisijas darbs netiek apmaksāts. 

6. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei pašvaldības 
funkciju jautājumos Genovefai KOZLOVSKAI. 

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


